MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PORTARIA 4/2021/PPGECO/FEAAC/REITORIA
Fortaleza-CE, 13 de abril de 2021.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia -
CAEN,  no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Designar para compor a Comissão de Seleção do Doutorado, regida
por meio do EDITAL Nº 05/2020, os seguintes professores: Leandro de Almeida
Rocco (presidente), Roberto Tatiwa Ferreira (membro) e Fabrício Carneiro
Linhares (membro).

Prof. Maurício Benegas
Vice-Coordenador do CAEN

Av. da Universidade, nº 2853 - Bairro Benfica, Fortaleza - CE, CEP 60020-181
Telefone: (85) 3366-7300 -  - http://ufc.br/

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO BENEGAS, Professor
do Magistério Superior, em 13/04/2021, às 15:01, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1888355 e o código CRC D05A5E77.

Referência: Processo nº 23067.004840/2019-91 SEI nº 1888355

Portaria UFC 4 (1888355)         SEI 23067.004840/2019-91 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria UFC 4 (1888355)